EropoB Hukonam AHaTosbeBU4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MuUo
Homep

3aKnio4ymBLUee AaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBieHuA

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKM
89 4o Eropos H.A. 01.07.2025
90 4o Eropos H.A. 23.07.2025
91 4o Eropos H.A. 02.07.2025
92 4o Eropos H.A. 04.07.2025
93 4ro Eropos H.A. 03.07.2025
94 4o Eropos H.A. 07.07.2025
95 4o Eropos H.A. 10.07.2025
96 4ro Eropos H.A. 14.07.2025

CBepeHun

Eropos Hukonam AHaTosibeBUY

000342
17.07.2007
Bup
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTHU
KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaSA
HeOBMXXNMOCTK)
KBapTupa
(OueHkKa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTW)
YyacTtok (OueHKa
pPbIHOYHASA
HeOBMXXNMOCTN)
3paHune (OueHka
pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)
bnok X[
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)
Dom (OueHka
pbIHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)
KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaSA
HeOBMXXNMOCTK)
3naHune (OueHka
pbIHOYHas

HeOBMXXMUMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

YrO Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

12.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

03.08.2025

03.08.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

MomeweHmne
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXKUMOTro
nMyLLecTBa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa



108

109

110

7249185

112

113

114

115

116

117

118

119

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YrO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

04.08.2025

09.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

28.08.2025

31.08.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Mapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MomelweHne
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBUXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMmyulecTsa

OueHka
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YrO Eropos H.A.

YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

4ro Eropos H.A.

4YroO Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

05.09.2025

06.09.2025

07.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

14.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

26.09.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

X[ (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ObopynoBaHue
(OueHka
OBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

MomelweHne
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXKNMOro
nMyuiecTsa)

Oom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXNMOro
nMmyLiecTsa)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

X[ (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT O
nMyulecTsa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0
nMmyuiecTsa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



