

**Егоров Николай Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Егоров Николай Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000342			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
89	ЧПО Егоров Н.А.	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Егоров Н.А.	23.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Егоров Н.А.	02.07.2025	Участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Егоров Н.А.	04.07.2025	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Егоров Н.А.	03.07.2025	Блок ЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Егоров Н.А.	07.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Егоров Н.А.	10.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Егоров Н.А.	14.07.2025	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Егоров Н.А.	12.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Егоров Н.А.	14.07.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Егоров Н.А.	16.07.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Егоров Н.А.	23.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Егоров Н.А.	23.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Егоров Н.А.	23.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Егоров Н.А.	24.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Егоров Н.А.	30.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Егоров Н.А.	31.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Егоров Н.А.	03.08.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
107	ЧПО Егоров Н.А.	03.08.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
108	ЧПО Егоров Н.А.	04.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

109	ЧПО Егоров Н.А.	09.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Егоров Н.А.	14.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
7249185	ЧПО Егоров Н.А.	15.08.2025	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Егоров Н.А.	22.08.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Егоров Н.А.	23.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Егоров Н.А.	28.08.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Егоров Н.А.	31.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Егоров Н.А.	03.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Егоров Н.А.	03.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Егоров Н.А.	04.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Егоров Н.А.	05.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Егоров Н.А.	05.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Егоров Н.А.	06.09.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Егоров Н.А.	07.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Егоров Н.А.	11.09.2025	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
124	ЧПО Егоров Н.А.	11.09.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Егоров Н.А.	12.09.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ЧПО Егоров Н.А.	14.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Егоров Н.А.	14.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Егоров Н.А.	16.09.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
129	ЧПО Егоров Н.А.	17.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Егоров Н.А.	18.09.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Егоров Н.А.	26.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости